
 
(105) Diaľka z miesta odrazu - Najmladší žiaci 

1. kolo M-SsAZ najmladšieho žiactva sk. Juh
Banská Bystrica 05.05.2019

Výsledková listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 5:55

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 MEŠKO Marko 06.10.2008 AK Svetlošák Banská Bystrica 365
2 ČIŽMÁRIK Lukáš 01.05.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 358
3 MIKULÁŠ Erik 21.07.2008 MAC REDOX Lučenec 350
4 CIMBA Jakub 16.01.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 350
5 FEKETE Matej 03.08.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 347
6 PLUHÁR Matúš 10.04.2009 MŠk Žiar nad Hronom 344
7 MAG Patrik 06.01.2012 MAC REDOX Lučenec 339
8 MULINKA Peter 29.11.2008 AK Svetlošák Banská Bystrica 338
9 FÜRHOFFER Samuel 26.10.2009 Atletický klub Krupina 334
10 KŇAZE Eduard 07.10.2010 AK Mostáreň Brezno 334
11 HRIŇ Lukáš 18.08.2010 MŠk Žiar nad Hronom 332
12 KONČÍR David 09.10.2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 321
13 LOIACONO Martin 24.06.2008 AK Mostáreň Brezno 318
14 MICHALKO Richard 31.07.2009 AK Mostáreň Brezno 317
15 BRUNCKO Rastislav 13.01.2008 TJ Orava Dolný Kubín 314
16 DOMIŇÁK Richard 10.06.2008 AK Svetlošák Banská Bystrica 311
17 ZBOROŇ Boris 08.06.2009 AK Svetlošák Banská Bystrica 308
18 MATEJKA Milan 21.06.2010 CVČ Liptovský Mikuláš 306
19 KAŠTIEL Richard 22.10.2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 291
20 ANEŠTÍK Jakub 29.01.2011 AK Mostáreň Brezno 280
21 PEPICH Matej 20.03.2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 278

VVONG Marcos 16.06.2011 MŠk Žiar nad Hronom DNS

1 2 3 4 5 6
MEŠKO Marko 354 344 359 365 362
ČIŽMÁRIK Lukáš 336 358 333 316 304
MIKULÁŠ Erik 308 350 343 326 328
CIMBA Jakub 330 340 321 328 350
FEKETE Matej 314 347 334 327 327
PLUHÁR Matúš 335 313 336 344 314
MAG Patrik 257 339 240 290 305
MULINKA Peter 295 338 310 330 336
FÜRHOFFER Samuel 331 334
KŇAZE Eduard 334 292
HRIŇ Lukáš 323 332
KONČÍR David 321 320
LOIACONO Martin 318 258
MICHALKO Richard 302 317
BRUNCKO Rastislav 314 310
DOMIŇÁK Richard 311 309
ZBOROŇ Boris 301 308
MATEJKA Milan 300 306
KAŠTIEL Richard 277 291
ANEŠTÍK Jakub 273 280
PEPICH Matej 278 255

Bodovanie po 3 disciplínach
ŠK BCF Dukla Banská Bystrica 40



AK ŠK UMB Banská Bystrica 33
MAC REDOX Lučenec 21
AK Svetlošák Banská Bystrica 20
MŠk Žiar nad Hronom 20
BŠK Banská Bystrica 19
CVČ Liptovský Mikuláš 3
AK Mostáreň Brezno 2

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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